



### 2017 Yılı Çizgi Üstü Sektörel Performans Ödülleri Sahiplerini Buldu...

Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen "10. Sektörel Performans Değerlendirme Ödülleri" Welborn Luxury Hotel'de yapılan tören ile sahiplerini buldu.

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan ZEYTİNOĞLU'nun ev sahipliğini yaptığı ödül törenine; Kocaeli Valisi Hüseyin AKSOY, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ender YORGANCILAR, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim KARAOSMANOĞLU, GTÜ Rektörü Haluk GÖRGÜN, Gebze Belediye Başkanı Adnan KÖŞKER, Ticaret İl Müdürü Veysi UZUNKAYA, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İlhan AYDIN, İŞKUR İl Müdürü Ulvi YILMAZ, KOTO Başkanı Necmi YILMAZ, KTO Başkanı Sibel MORALI, GTO Başkanı Nail ÇİLER, Körfez Kaymakamı Hasan Hüseyin CAN ...>**Haberin devamı**

### Acı Kaybımız...



Plastik Sanayicileri Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi kurucu üyesi olan ve bir dönem Kooperatif Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de üstlenen Ahmet BOĞUŞLU vefat etmiştir.

Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesinin kurulmasına büyük katkı sağlayan evli ve 3 çocuk babası Ahmet BOĞUŞLU, 20 Ocak 2018 tarihinde Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedilerek son yolculuğuna uğurlandı.

Merhum Ahmet BOĞUŞLU'ya Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabır dileriz.

### Haber



### Sanayi ve Teknoloji Zirvesi GEPOSB'da tanıtıldı...

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde 11-14 Nisan 2018 tarihleri arasında Gebze Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Sanayi ve Teknoloji Zirvesi GEPOSB'da tanıtıldı. Anadolu Ekspo Fuar Ticaret Ltd. Şti. firması yetkilileri Sadettin Haymana, Reşit Emre Sağlam, Ali Pamir, Erol Sağır ve Serdar Taşşöken ve sanayicilerin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Anadolu Ekspo Fuar Ticaret Ltd. Şti. firması tar...>**Haberin devamı**

### Haber



### Enerji Yöneticisi Eğitimleri Makine Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesinde Gerçekleşti...

Enerji Verimliliği Kanunu gereğince, yıllık toplam enerji tüketim 1000 TEP (ton eşdeğer petrol) ve üzeri olan endüstriyel işletmeler, enerji yönetimi faaliyetlerinin yürütülmesini temin etmek üzere, her bir endüstriyel işletmesinde bulunan enerji yöneticisi sertifikasına sahip çalışanın enerji yöneticisi olarak görevlendirilmesi zorunluluğu getirilmiştir. Enerji Verimliliği Kanunu ve Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin ...>**Haberin devamı**

### Haber



### KBS'de Masa Tenisi Turnuvaları Dur Durak Bilmiyor...

KBS Kalıp Bağlama Sistemleri Sanayi Ltd. Şti. firması tarafından geleneksel hale gelen masa tenisi turnuvaları eğlenceli anlara sahne oluyor. İş stresinden bir nebze de olsa kurtularak deşarj olmanın, sosyalleşmenin, birlik ve beraberliği arttırmanın en etkili yöntemlerinden birinin spor olduğunu belirten firma yetkilileri; "turnuvalar sayesinde işyerinde çalışan arkadaşlarımız arasındaki iletişimin daha kuvvetli hale gelmesinin yanı sıra iş verimliliğinin de arttı...>**Haberin devamı**

### Haber



### "Yuvaya Dönüşen Plastikler" PAGDER desteği ile GEPOSB'da...

Türkiye Plastik Sanayicileri Derneği PAGDER tarafından "Sıcak Bir Yuva Her Canlına Hakkıdır" sloganıyla yola çıkılan sosyal sorumluluk projesi "Yuvaya Dönüşen Plastikler" ile bir yandan sokak hayvanlarına sıcak yuva sağlanırken diğer yandan da atık plastiklerin geri dönüşümü ile çevre bilincinin arttırılmasına katkı sağlanıyor. PAGDER Başkanı Reha Gür; "Yuvaya Dönüşen Plastikler" projesindeki amacının plastik atıklarının toplanmasıyla...>**Haberin devamı**

### Röportaj



### Zihni ÖZCAN Yönetim Kurulu Başkanı GÜÇSAN Plastik Kalıp Metal San. ve Tic. A.Ş.

Yönetim Kurulu Başkanı Zihni ÖZCAN ile plastik sektörde kalıp ve plastik enjeksiyon imalatına ilişkin konuları konuştuk.

Firmamızın 51 yıllık bir geçmişi var. 1967 yılında farklı unvanlar adı altında kalıp imalatı olarak işe başladık. 1976 yılında ise GÜÇSAN'ı kurarak kalıp tecrübemizi enjeksiyon imalatına aktarmaya başladık. 2003 yılına kadar Ümraniye'de, 2004 yılından itibaren ise GEPOSB'da üretim yapıyoruz. Üretimimizin artması bizi yeni yer arayışlarına sevk etti ve aynı bölge içerisinde 3 adet yeni fabrika kurduk. Bu fabrikaların birinde sadece kalıp imalatı yapıyoruz. Diğer fabrikamızı ise enjeksiyon ve montaj olmak üzere iki alana ayırdık. Plastik parça üretiminin yanı sıra plastik kalıp imalatı da yapmaktayız. Üretimimizin %90' ı otomotiv sanayisine yönelik. Otomotiv sanayinde OEM'lere (Orjinal Ekipman Üreticisi) özellikle Toyota'ya hizmet vermekteyiz. Toyota en büyük ...>**Haberin devamı**



### Reklam



TÜRKİYE'DE İLK **HYATT house** OTELİ  
EV KONFORU VE ÇOK ÖZEL FİYATLARLA  
ARTIK GEBZE'DE!

Studio Oda Single € 55 Double € 65 Bir Yatak Odalı Suit Single € 90 Double € 100  
1 Şubat - 31 Mart 2018 tarihleri arasında geçerlidir. Rezervasyon için: hhg.reservation@hyatt.com Fiyatlarımıza KDV hariç, kahvaltı dahildir.



Bize Ulaşın

medya@geposb.com.tr 0262 751 10 33 www.geposb.com.tr